2020年３月９日

各 位

会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 芝 原 英 司

  (コード番号：9385東証第一部)

問合せ先 代表取締役専務 有 村 芳 文

 電話番号  ０６－６２３３－２６３６

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年３月９日開催の取締役会において、下記の執行役員人事および人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2020年４月１日付）

新役職 氏名 旧役職

執行役員 商品企画部長
          いとう  かずのり

伊藤 和憲 商品企画部長

２．人事異動（2020年４月１日付）

新役職 氏名 旧役職

執行役員 本社営業部、東京本社

営業第一部担当

兼 ブランド・デザイン事業部長

たかはし  いちろう

高橋 一郎

執行役員 本社営業第一部長

営業企画部長
         やすだ     たつお

安田 達生

東京本社営業第一部長

本社営業部長
         ひさかど じゅんや

久門 淳也 本社営業第一部 副部長

東京本社営業第一部長
さぎや    なおよし

鷺谷 直義

東京本社営業第一部 副部長

以上